
令和　６年　８月　吉日

会員・家族の皆様へ
（一社）神奈川県断酒連合会
　　　　　　厚木断酒新生会
　会　長　　　　大嶋　　誠司

     令和６年度　　厚木断酒新生会
　　   地区別一般酒害相談研修会開催のご案内

　　　　　初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　　　平素より厚木断酒新生会の活動に格別のご配慮とご支援を賜り、有難く
　　　　厚く御礼申し上げます。
　　　　　さて、今年度も県保健福祉部委託事業の地区別一般酒害相談研修会を
　　　　厚木保健福祉事務所のご協力を得まして、下記の通り開催いたします。
　　　　何かとご多忙なこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、
　　　　是非、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日　時　　　　　　令和６年９月10日（火）　午後７時～８時４５分まで

２．会　場　　　　　　厚木合同庁舎2号館　　　４階大会議室（A・B)

３．講演テーマ　　　『断酒に成功する人、失敗する人～断酒継続の足かせになるもの～』

４．講　師　　　　　　医療法人財団青山会　　みくるべ病院

　　依存症プログラムリーダー　　　　山木　克昭　　先生

【会場案内図】

厚木合同庁舎　２号館　４階
厚木市水引２－３－１

〇旧厚木警察署の隣の
　 建物です。
   旧厚木警察署は現在、
   有料駐車場となってます。

〇電車とバス、徒歩の場合
　　小田急線本厚木駅下車
厚木バスセンターから徒歩11分位にある
バス停の「合同庁舎前」で下車します
「厚26」、「厚27」などの14路線のバスが 　厚木断酒新生会　　　大嶋　誠司
停車します

友好断酒会

【担当者】

（電話）　080-6503-8150

厚木合同庁舎 2号館

旧厚木警察署（現在は有料駐車場）


